香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

998

關於董事、監事和高級管理人員薪酬的公告

現將在中信銀行股份有限公司（「本行」）領取薪酬的相關董事、監事及高級管理人員已獲
確認的2018年度最終薪酬其餘部分1（稅前）披露如下：

姓 名2 2018年度最終薪酬其餘部分
（稅前，單位：人民幣，萬元）

曹國強 71.09

方合英 271.50

劉 成 145.66

郭黨懷 242.04

楊 毓 229.42

莫 越 241.96

胡 罡 230.40

註： 1. 本行2018年度報告已披露上述人員部分薪酬情況，本表所列金額為已獲確認的最終薪
酬的其餘部分（稅前）。

- 1 -

2. 本表所列人員2018年度任職情況參見本行2018年度報告。

承董事會命
中信銀行股份有限公司

李慶萍
董事長

中國‧北京
2019年12月18日

於本公告日期，本行執行董事為李慶萍女士（董事長）、方合英先生（行長）及郭黨懷先
生；非執行董事為曹國強先生、黃芳女士及萬里明先生；及獨立非執行董事為何操先
生、陳麗華女士、錢軍先生及殷立基先生。

- 2 -